SPZPS/PN/MED/01/2022
								Włocławek, dn. 31.01.2022 r.
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.” Zakup i dostawa artykułów medycznych  dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku z podziałem na 9 części” 
W dniu 27 stycznia 2022 roku wykonawcy zwrócili się z zapytaniami następującej treści:
Pytania i odpowiedzi:
Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu, co umożliwiłoby otrzymanie większej ilości ofert od Wykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu.
[bookmark: _Hlk89693898][bookmark: _Hlk94171824]Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na mankiecie 0,051 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcach 0,082 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,061 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na mankiecie 0,05 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcach  0,08 +/- 0,01 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
[bookmark: _Hlk94171914]Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,05 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści pakowane dla rozmiaru XS-L po 200szt i po 180szt dla rozmiaru XL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pakiet 5 poz.3
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,3x32mm?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pakiet 5 poz.4
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x32mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 5 poz.5
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,8x38mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 5 poz.6
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,9x38mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 5 poz.7
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,2x38mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 5 poz.8
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4x13mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
[bookmark: _Hlk94172268]Pakiet 5 poz.8
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4x19mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 5 poz.9-12
Czy Zamawiający dopuści rozszerzoną skalę : 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 5 poz.9-12
Czy Zamawiający dopuści cylinder z polipropylenu a tłok z polietylenu?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 5 poz.12
Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 80szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.


Pakiet 7 poz.7-14
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu, co umożliwiłoby otrzymanie większej ilości ofert od Wykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

Otrzymują: 
1. wykonawcy, którzy zwrócili się z pytaniami

Do zamieszczenia :
 
1. strona internetowa prowadzonego postepowania
2. a/a
